CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Nely Aquino

REQUERIMENTO PROCEDIMENTAL GENÉRICO - PL 1084/2023

Senhor Presidente,

Solicito Vossa Excelência a retirada da Emenda de redação 03

apresentada ao PL 1084/2023 e mantenha as emendas de redação 01, 02 e 04.

Sala das Sessões, em de maio de 2023.

Deputada NELY AQUINO
PODEMOS-MG

Câmara dos Deputados – Anexo IV – Gabinete 943 – CEP 70160-900 – Brasília/DF / Tel (61) 3215-5943 – dep.nelyaquino@camara.leg.br
Rua Ramalho Ortigão, 195 - Santa Branca – CEP 31565-100 – Belo Horizonte/MG – Tel/zap (31) 3665-3222 / (31) 97302.2413

*C
D2

37
77

84
95

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Nely Aquino
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD237778495300

RE
Q

 n
.1

38
0/

20
23

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
3/

05
/2

02
3

10
:0

3:
53

.6
63

 -
M

ES
A